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
de volatilité boursière.

Les bons avis ! L’encadrement juridique 
avec le projet de « Statut du bailleur pri-
vé », les diagnostics immobiliers et la 
montée en puissance de la performance 
énergétique repositionnent la “valeur 
d’usage” au cœur de l’investissement. 
Autant de paramètres qui permettent de 
s’engager dans une stratégie patrimo-
niale avec prudence mais effi cience.

Le PTZ prolongé jusqu’en 2027, le soutien 
à la rénovation énergétique, le dispositif 
« LLI » (Logement locatif intermédiaire) 
continuent d’encadrer et de soutenir l’in-
vestissement dans la pierre, ce qui ren-
force sa lisibilité pour 2026.

Perspectives ? L’immobilier conserve un 
rôle de “toit” et de stabilisateur familial. 
Résidence principale pour la retraite, lo-
gement pour les enfants ou actif trans-
missible dans un cadre notarié sécurisé, il 
demeure un investissement clé en 2026 !

L’immobilier reste un placement solide, 
soutenu par un besoin structurel de loge-
ments et des perspectives de valorisation 
raisonnables. Anticiper maintenant per-
met d’économiser sur le coût du crédit et 
de profi ter d’un marché qui tend vers une 
stabilisation des prix à moyen terme.
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10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT 
DE TYROSSE cedex
Tel : 05 58 77 48 00 
Fax : 05 58 77 18 49
E-mail : tyrosse@notaires.fr

26 rue du Général De Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON cedex
Tel : 05 58 41 09 74
Fax : 05 58 41 49 60
E-mail : capbreton@notaires.fr

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN SELARL DUPIN

SERVICE NÉGOCIATION 
Marie METEREAU  -  Tél. 06 70 68 99 96
E-mail: marie.metereau.40009@notaires.fr
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SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 
Violaine HERRERA - Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

44 avenue Nelson Gaston
40110 MORCENX-
LA-NOUVELLE
Tél : 06 70 68 99 96
ou 05 58 07 30 29 

95 route de la Mollenave
40110 ONESSE LAHARIE
182 avenue de Brassenx
40110 YGOS SAINT 
SATURNIN

ONESSE LAHARIE 210 000 € 
(honoraires charge vendeur)

MONT DE MARSAN 169 600 € 
160 000 € + honoraires : 9 600 € soit 6 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 43 m2

Nous vous présentons notre nouvelle résidence moderne. Du T2 
au T3, 14 appts. T3 : 68,69 m2 avec partie privative de 22.41 m2 
et pkg aérien 233 200€ hors frais de notaires. T3 : 69,19 m² avec 
partie privative de 62.75 m2 et pkg aérien 254 400€ hors frais 
de notaires. T2 : 43 m² avec loggia de 11 m² et pkg aérien (12 
logements T2) 169 000 euros hors frais de notaires. Coût annuel 
d'énergie de 335 à 454€ - année réf. 2023.* Réf 1005652

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 63	 1

Maison • 4 pièces • 105 m2 • Terrain 1147 m²
Maison à usage d'hab, cadre de vie agréable et pai-
sible, sur terrain clos de 1147 m² : séj, cuisine avec 
cellier, 4 ch, sde et wc. 2 garages. Anciens bureaux 
(poss de transformation en appt, atelier, bureau 
indépendant...). Coût annuel d'énergie de 3714 à 
5024€ - année réf. 2023.* Réf 40009-1090011

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 63

SELARL DUPIN
44 avenue Nelson Gaston - 40110 MORCENX-LA-NOUVELLE

Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr 
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Service NÉGOCIATION
Marie METEREAU
06 70 68 99 96  

VILLENEUVE DE MARSAN� 169 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Maison • 4 pièces • 78 m2 • Terrain 436 m²
Maison ancienne entièrement rénovée, mitoyenne sur son 
côté Nord : cuis, séj lumineux, salon, 2 ch, sde et wc. Gge. 
Sur terrain de 436 m2, incluant l'emprise au sol de la constr 
ainsi que le terrain environnant. Coût annuel d'énergie de 
1938 à 2622€ - année réf. 2023.* Réf 1006080

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

http://www.reducavenue.com


27Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).
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10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT 
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

VILLENAVE D'ORNON (33140)
SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU 
& Associés (Me PALAZO-VIGNAU)
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr

SARL V.O NOTAIRES - Maître Françoise PALAZO, 
Maître Romain VIGNAU & Associés (Me VIGNAU)
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43 
vignau-villenavedornon.notaires.fr/



33Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

LIBOURNAIS - ENTRE-DEUX-MERS ET SUD GIRONDE

COUTRAS � 198 000 € 
188 571 € + honoraires : 9 429 € soit 5 % charge acquéreur

LIBOURNE � 500 000 € 
480 769 € + honoraires : 19 231 € soit 4 % charge acquéreur

ST DENIS DE PILE � 349 000 € 
335 577 € + honoraires : 13 423 € soit 4 % charge acquéreur

STE RADEGONDE � 832 000 € 
800 000 € + honoraires : 32 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces
196 m2 • Terrain 962 m2

2 maisons sur 960 m², mai-
son 1: 153 m² cuisine, séjour, 
2 chambres, 2 salles d'eau, 
buanderie, salle de jeux, 
bureau, maison 2 : 42 m² et 
jardin privatif louée 440 €/
mois Coût annuel d'énergie 
de 1280 à 1790€ - année 
réf. 2023.* Réf 118/1615

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 4

Maison • 6 pièces
256 m2 • Terrain 28 ha
Propriété 28 hect dont 10 
hect de vigne appellation 
Bordeaux, prairie, bois, 
12 min LIBOURNE, mai-
son pierre 256m² hab et 2 
petites maisons, granges, 
garage et chai prévoir tra-
vaux Coût annuel d'énergie 
de 12230 à 16590€ - année 
réf. 2023.* Réf 118/1583

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 93

Maison • 6 pièces
145 m2 • Terrain 1696 m2

A proximité ST DENIS DE 
PILE, maison T6, 145 m² 
hab sur 1550 m², piscine, 
séjour de 38,4 m² , cuisine, 
buanderie, 5 chambres dont 
2 rdc, sdb, sde, grand garage 
et atelier Coût annuel d'éner-
gie de 820 à 1190€ - année 
réf. 2021.* Réf 118/1613

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 93	 2

Maison • 5 pièces
173 m2 • Terrain 6841 m2

Secteur ENTRE DEUX MERS , 
propriété, très belle vue ,176 
m² hab sur 6800 m² de ter-
rain, piscine, séjour de 52 m² 
, salon, cuisine, 3 chambres, 
sdb, sde, cuisine d'été, 
grange Coût annuel d'éner-
gie de 2420 à 3340€ - année 
réf. 2021.* Réf 118/1617

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 67

SELARL LMG NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON

Tél. 06 07 39 25 33 - negonordlibournais@notaires.fr 
baron-galgon.notaires.fr/

SERVICE 
NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

 

LESTIAC SUR GARONNE � 202 800 € 
195 000 € + honoraires : 7 800 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 105 m2 • Terrain 210 m2

Maison en pierre d'env 105 m². Implantée sur une parcelle 
de 210m². Rdc : cuis, 3 pces, sde et wc. A l'étage: bureau, 
ch et grenier. Bien atypique dans envirt agréable proche de 
Langoiran. Coût annuel d'énergie de 3110 à 4250€ - année 
réf. 2023.* Réf L-SAB-599

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 334	 63

SCP MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET, LAGARDE,  
PUIGCERCOS, BUGEAUD et NONY

49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux@33035.notaires.fr

orsoni-et-associes.notaires.fr/ SIR
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Service
NÉGOCIATION

Marie FORNIAUX
06 72 80 67 33  
ou 05 56 67 43 20  

 

CADILLAC � 208 000 € 
200 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 150 m2 • Terrain 817 m2

CENTRE - Au calme, maison en partie pierre de ppied 
d'une surf hab d'env 150m² sur parcelle de 817m² : 
cuis, salon séj, 4 ch, sde, wc et pce de 31m². Grenier, 
cave, chauf gaz. Prévoir travaux Coût annuel d'énergie 
de 3340 à 4570€ - année réf. 2023.* Réf 634

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 56

HAUX � 239 200 € 
230 000 € + honoraires : 9 200 € soit 4 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 110 m2 • Terrain 800 m2

Entre Créon et Langoiran, maison trad des années 70 sur 
ssol : salon séj avec chem, cuis, sde, wc et 2 ch. Ssol 
avec gge de 46m², pce, 2 pces à usage de ch. envirt 
calme avec vue dégagée. Prévoir travaux. Coût annuel 
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
autre coté un séj avec balcon (ou bureau et ch) cuis, sdb. 
Redistribution possible en 3 appts indépendants. Cellier 
privatif ainsi qu'une place de pkg Copropriété de 165 
lots, 3600€ de charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 2390 à 3260€ - année réf. 2023.* Réf 33010/134

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 39

http://www.mes-salons.com
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BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 47 m2

SAINT MICHEL - A 2 pas de la Basilique et à 5 min à pied de l'arrêt 
du Tram, appt T2 au 1er étage d'un immeuble en pierre à taille hu-
maine d'une surface de 47,34 m² env : coin cuis, pce à vivre, ch, 
sdb avec wc. chauf électrique. En cours de copropriété. Coût an-
nuel d'énergie de 600 à 850€ - année réf. 2021.* Réf 11610/359

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 6

BORDEAUX � 149 900 € 
142 800 € + honoraires : 7 100 € soit 4,97 % charge acquéreur

BORDEAUX � 693 000 € 
660 000 € + honoraires : 33 000 € soit 5 % charge acquéreur

BLANQUEFORT � 435 750 € 
415 000 € + honoraires : 20 750 € soit 5 % charge acquéreur

LANTON � 567 000 € 
540 000 € + honoraires : 27 000 € soit 5 % charge acquéreur

LE BOUSCAT 850 000 € 
810 000 € + honoraires : 40 000 €  
soit 4,94 % charge acquéreur

MIOS � 378 000 € 
360 000 € + honoraires : 18 000 € soit 5 % charge acquéreur

ST MEDARD EN JALLES � 265 500 € 
253 000 € + honoraires : 12 500 € soit 4,94 % charge acquéreur

VAYRES � 252 000 € 
240 000 € + honoraires : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 172 m2

BEL AIR - Entre Bel Air et Mondésir, proche de ttes commodi-
tés, appt de caractère au 1er étage d'une résidence sécurisée 
avec asc, de 171.60 m² Loi Carrez :  salon séj, 3 ch dont une 
avec dressing, sdb, sde, 2 wc, balcons, cave, gge. chauf au gaz. 
Copropriété de 5 lots, 2754€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 2020 à 2770€ - année réf. 2021.* Réf 11610/356

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 27

Maison • 8 pièces • 197 m2 • Terrain 890 m2

A 2 pas des écoles et du centre ville, maison individuelle de 197 
m² hab env. Rdj: salon séj, cuis, wc, 3 ch, bureau, sdb avec wc, 
cellier. Ssol: gge, coin cave, 2 ch, ling, buand, chaufferie. Chauf 
au gaz, le tt sur parcelle de 890 m² de terrain env. Coût annuel 
d'énergie de 3640 à 4990€ - année réf. 2021.* Réf 11610/355

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 46

Maison • 7 pièces • 153 m2 • Terrain 813 m2

A 2 pas de la plage Les Ecureuils, quartier résidentiel, maison 
familiale de 153 m² hab env. Rdc: véranda, salon séj avec chem, 
coin bureau, cuis équipée, wc, coin bureau, cellier, 3 ch avec 3 
sde, 3 wc. Etage : 2 ch, sde, wc, grenier. Chauf au gaz, gge, le 
tt sur 813 m² de terrain env. Coût annuel d'énergie de 1920 à 
2660€ - année réf. 2021.* Réf 11610/360

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 22

Maison • 7 pièces • 195 m2 • Terrain 284 m2

Dans quartier calme et proche du Golf Bordelais et 
de ttes commodités, villa moderne : salon séj, cuis 
équipée, coin TV, wc. 1er étage: 3 ch dont 1 suite 
parentale avec sde et dressing, sde, wc. Ssol: salle 
de musique, 2 ch et buand. chauf au gaz, très BE 
général. emplact de qualité. Coût annuel d'énergie 
de 1260 à 1760€ - année réf. 2021.* Réf 11610/339

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 64	 12

Maison • 4 pièces• 82 m2 • Terrain 2710 m2

MIOS - Maison de caractère à rénover de 82 m² env. Rdc: séj, 
cuis, 2 ch, sde avec wc, à l'étage: palier, 2 pces à aménager, 2 
greniers, chauf électrique, 2 granges, le tout sur une parcelle de 
2710 m² de terrain env. Gros potentiel. Coût annuel d'énergie de 
3570 à 4880€ - année réf. 2021.* Réf 11610/349

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 574	 22

Maison • 4 pièces • 85 m2 • Terrain 388 m2

CENTRE VILLE - Proche du centre ville, maison de ppied de 84,98 
m² hab env : cellier, salon, sàm, cuis, ch, 2 mezzanines avec coin 
couchage, sdb, wc, chauf au gaz, le tt sur parcelle de 388 m² 
de terrain env. Possibilités de se garer. Coût annuel d'énergie de 
1600 à 2210€ - année réf. 2021.* Réf 11610/350

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 40

Maison • 6 pièces • 138 m2 • Terrain 1268 m2

A 2 pas du Port de Saint Pardon, maison individuelle de ppied 
de 138 m² hab env : pce à vivre avec chem, cuis, cellier, wc, 4 
ch, sdb, sde avec wc, véranda, gge, chauf au gaz, puits, le tt sur 
parcelle de 1258 m² de terrain env. envirt calme. Coût annuel 
d'énergie de 2920 à 3990€ - année réf. 2021.* Réf 11610/343

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 40

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55 - negociation@33014.notaires.fr 

coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

 



37Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 36 m2

FONDAUDÈGE - Rue du Palais Gallien dans impasse au calme, appt T2 de 36.37 m² situé en 
Rdc d'un immeuble en pierre composé de 2 niveaux : séjour avec cuisine ouverte, chambre, 
salle d'eau, WC. Possibilité de rentrer un véhicule dans l'allée. Copropriété de 16 lots, 1100€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 510 à 730€ - année réf. 2021.* Réf 026/1014.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

BORDEAUX � 179 000 € 
172 780 € + honoraires : 6 220 € soit 3,60 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 59 m2

JUDAÏQUE - Centre, à proximité directe de 
la place GAMBETTA et de la rue Judaïque. 
Appt T3 en duplex de 58.85 m2 avec une 
place de pkg attribué et une cave : pce de 
vie voutée, cuis, ch, sdb et wc. A l'étage 
une pce voutée et une sde. Copropriété 
de 353 lots, 2040€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1090 à 1520€ - 
année réf. 2023.* Réf 026/1018

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 37

Appartement • 4 pièces • 104 m2

MÉRIADECK - Appt T4 situé au 6e étage avec asc avec vue dominante sur Bordeaux : séj avec 
cuis ouverte E/A, 3 ch dont 1e suite parentale avec dressing et sdb, coin bureau ou espace 
de lecture, sde, wc. Cellier sur palier Place de pkg en ssol Copropriété de 260 lots, 2580€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1248 à 1688€ - année réf. 2023.* Réf 026/1017

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 151	 4

Appartement • 3 pièces • 73 m2

Résidence PIERRE 1ER HERITAGE T3 de 73 m² env situé au 2e étage d'une résidence récente avec 
asc : séj avec cuis ouverte donnant sur balcon, cellier, 2 ch dont une avec placard et donnant sur le 
balcon, sde, wc, balcon exposé Est, 2 places de pkg en ssol. Pas de travaux. Copropriété de 67 lots, 
1400€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 480 à 700€ - année réf. 2023.* Réf 026/1001

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 10

Maison • 5 pièces • 135 m2 • Terrain 1200 m2

Ppied de 135 m² env sur parcelle de 1200 m² : séj très lumineux sur terrasse, cuis indépen-
dante, gge attenant, cellier, 4 ch dont 1 avec sde, wc, sdb Pas de mitoyenneté Calme et arboré 
Travaux de rafraichissement à prévoir Coût annuel d'énergie de 1730 à 2390€ - année réf. 
2023.* Réf 026/1013

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 27

Maison • 9 pièces • 205 m2 • Terrain 323 m2

CAUDERAN - Avenue de la République, proximité de la place Mondésir. Maison sur 3 niveaux avec 
jardin. Rdj : appt avec accès indép comp cuis avec pce de vie et une ch, sde et wc. Gge, cave. Rdc 
surélevé wc, salon avec chem, sàm et salon, véranda, cuis A/E. 1er étage : 3 ch, buand, sdb, wc. 
Combles aménageable. Coût annuel d'énergie de 4460 à 6080€ - année réf. 2023.* Réf 026/1016

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 48

SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 07 83 03 27 84 - immo@yaigre.notaires.fr
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BORDEAUX � 360 000 € 
350 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 2,86 % charge acquéreur

BORDEAUX � 464 000 € 
448 000 € + honoraires : 16 000 € soit 3,57 % charge acquéreur

LE BOUSCAT � 372 900 € 
360 000 € + honoraires : 12 900 € soit 3,58 % charge acquéreur

ARTIGUES PRES BORDEAUX � 393 700 € 
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
réf. 2023.* Réf 007/902

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 49

BORDEAUX � 1 149 000 € 
1 110 000 € + honoraires : 39 000 €  
soit 3,51 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 120 m2 • Terrain 831 m2

Avenue de la Libération, à proximité de l'hippodrome, au pied du tram D, maison en pierre 
en R+1 à rénover sur parcelle de 830m². Rdc : séj, cuis, wc et une ch. A l'étage : 4 ch et sdb. 
Gge. Beau potentiel et différentes destinations envisageables. Coût annuel d'énergie de 4010 
à 5470€ - année réf. 2023.* Réf 007/621

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 387	 85

Maison • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m2

Belle chartreuse pierre du XVIIIème à rénover intégralement. A 1.2 km du centre de Léognan 
sur un terrain non divisible et non constructible de 2308 m². 307 m² hab : pce de réception, 
4 ch, sde, sdb, cuis. Gge dble. Bcp de charme et de prestations anciennes nécessitant des 
trvx de restauration. Coût annuel d'énergie de 3960 à 5990€ - année réf. 2021.* Réf 144/465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 46

Maison • 4 pièces • 96 m2 • Terrain 1000 m2

Belle parcelle d'env 1000 m², maison de ppied mitoyenne d'un côté,96 m² hab. Se compose 
de 2 ch,  bureau, gd séj avec chem. L'envirt calme, verdoyant et agréable. Le jardin accueille 
plusieurs dépend pouvant être affectées à différents usages : stockage, atelier, espace de 
loisirs, etc.. Coût annuel d'énergie de 1810 à 2510€ - année réf. 2023.* Réf 144/880

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 36

Maison • 6 pièces • 124 m2 • Terrain 450 m2

Dans secteur résidentiel, maison proche commerces, établissements scolaires et axes prin-
cipaux de circulation. Mitoyenne par un côté, jardin. Rdc : pce de vie, buand pouvant être 
scindée en sde, pce à aménager. Etage : 4 ch, sde avec wc. Des travaux de finition sont à 
prévoir. Coût annuel d'énergie de 2230 à 3060€ - année réf. 2023.* Réf 007/899

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 44
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LE BOUSCAT � 498 000 € 
478 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4,18 % charge acquéreur

LEOGNAN � 598 000 € 
575 000 € + honoraires : 23 000 € soit 4 % charge acquéreur

STE EULALIE � 271 000 € 
258 000 € + honoraires : 13 000 € soit 5,04 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON � 357 000 € 
340 000 € + honoraires : 17 000 € soit 5 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 

SARL Pascal HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière  

BP 70040  
33024 BORDEAUX CEDEX

SELARL PETIT, REVELEAU  
et MATIEU

67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX
www.etudestroisrivesnotaires.fr/

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot  
33200 BORDEAUX

office-teissier.notaires.fr/ 

Tél. 06 80 55 37 83 - lchevrel@notairesgironde.fr
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BORDEAUX

Appartement • 2 pièces • 43 m2

BARRIÈRE SAINT MÉDARD - Appt traversant à rénover dans 
immeuble en pierre au 1er étage : 2 ou 3 pces traversantes 
à rénover, cuis, sde, wc reste à aménager. Copropriété de 6 
lots, 200€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
700 à 900€ - année réf. 2023.* Réf 022/1209

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 21

BORDEAUX � 170 000 € 
160 377 € + honoraires : 9 623 € soit 6 % charge acquéreur

BORDEAUX � 180 000 € 
169 800 € + honoraires : 10 200 € soit 6,01 % charge acquéreur

BEGLES � 472 500 € 
450 000 € + honoraires : 22 500 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 535 600 € 
515 000 € + honoraires : 20 600 € soit 4 % charge acquéreur

LE BOUSCAT � 2 496 000 € 
2 400 000 € + honoraires : 96 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX � 738 000 € 
710 000 € + honoraires : 28 000 € soit 3,94 % charge acquéreur

BEGLES � 231 000 € 
220 000 € + honoraires : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 44 m2

BARRIÈRE SAINT MÉDARD - Appt à rénover dans immeuble en pierre, 
comp d'un plateau traversant, possible de récupérer des combles 
perdues. Idéal invest, logt étudiants et 1er achat. pkg vélos et cave 
disponibles. Copropriété de 10 lots, 80€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 700 à 900€ - année réf. 2023.* Réf 022/1210

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 21

Maison • 4 pièces • 140 m2 • Terrain 374 m2

MAIRIE - STADE MOGA Maison en pierre de Ppieds en retrait de 
rue, jardin devant et derrière: dble salon, cuisine, 3 chambres + 
bureau; prestations anciennes et des travaux à prévoir. Proche 
du stage MOGA. Tram C calais centujean Coût annuel d'énergie 
de 3000 à 4000€ - année réf. 2025.* Réf 022/1213

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 17

Appartement • 5 pièces • 125 m2

ORNANO - QUARTIER ORNANO LESCURE STADE CHAMBAN DELMAS Appartement 4eme et dernier étage avec vue, ASC, Ter-
rasse, BOX GARAGE+CAVES Lumineux et traversant belle entrée, 3 ch , salle à manger et salle de séjour traversant, cuisine 
équipée, 2SDE. Copropriété de 25 lots, 2280€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 3170 à 4320€ - année réf. 
2025.* Réf 022/1207

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 64

Maison • 10 pièces • 332 m2 • Terrain 1372 m2

LE BOUSCAT - Maison d'Architecte, rdc : bureau, dble salon avec chem, 
sàm, cuis avec chem, suite parentale, atelier d'artiste, buand et WC. 
Etage : salon, 4 ch, 2 sdb/douches et WC. Gge, caves à vin, celliers. Pis-
cine 10x5m chauffée, Nombreuses places de stationnement avec prises 
pour véhicules électriques. Seconde maison indépendante de 40 m². 
Coût annuel d'énergie de 3160 à 4350€ - année réf. 2024.* Réf 022/1192

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 28

Maison • 7 pièces • 180 m2 • Terrain 177 m2

SACRÉ COEUR - Quartier Sacré Coeur, rue Calme. Un ensemble de 2 mai-
sons en pierre sur une même parcelle traversante sur 2 rues offrant dif-
férentes possibilités d'usage. A voir absolument Coût annuel d'énergie de 
1150 à 1590€ - année réf. 2025.* Réf 022/1205

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 41

Terrain à bâtir
MAIRIE - Proche de la Mairie et du Stade MOGA, Terrain à bâtir 
disposant déjà d'un bâti à usage de Garage ouvert 50m 2 et un 
grand portail d'accès sur la parcelle. Zone PLU UM 6 40 % emprise 
au sol. UM6 (Tissus à dominante d'échoppes et faubourgs, et de 
maisons de ville Proche TRAM C calais Centujean. Réf 022/121

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr SIR
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SERVICE 
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

 



41Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX

Appartement • 8 pièces • 229 m2

À vendre : appartement 8 pièces, 229 m², Floirac 33270. Constructiion 1895. Balcon, proche bus et 
tramway. Prix : 438 900€. Idéal pour un projet de rénovation. À visiter. Copropriété de 5 lots, 700€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 2920 à 4000€ - année réf. 2021.* Réf 011-483

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 42

FLOIRAC � 438 900 € 
420 000 € + honoraires : 18 900 € soit 4,50 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces • 197 m2 • Terrain 2390 m2

Maison à Gradignan, 197 m², 8 pièces dont 5 chambres, sur un terrain de 2390 m². Grenier 
disponible. Proche écoles, commerces, tramway et bus. Prix : 647900 €. Construction 1968. 
Coût annuel d'énergie de 6680 à 9090€ - année réf. 2023.* Réf 011-479

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 83

Maison • 5 pièces • 102 m2 • Terrain 549 m2

À vendre, maison à Le Bouscat, 33110. 102 m² habitables, 549 m² de terrain. 5 pièces, 2 
chambres. Proche tramway. Prix : 418 000 €. Idéal pour projet personnel. Coût annuel d'éner-
gie de 1590 à 2190€ - année réf. 2021.* Réf 011-482

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 8

Maison • 6 pièces • 141 m2 • Terrain 700 m2

À Mérignac, vente d'une maison de 141 m² sur un terrain de 700 m². Comprend 6 pièces dont 
5 chambres, jardin et terrasse. Construction de 2023. Prix : 674 000 €. Coût annuel d'énergie 
de 400 à 570€ - année réf. 2021.* Réf 011/1027

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 38	 1

Maison • 5 pièces
141 m2 • Terrain 2100 m2

Vente maison 5 pièces à Pessac, 33600. 141 m² habi-
tables sur terrain de 2100 m². 4 chambres. Proche bus, 
commerces et tramway. Prix : 543400 €. À découvrir. Coût 
annuel d'énergie de 2570 à 3520€ - année réf. 2023.* 
Réf 011-478

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

SCP CHAMBARIÈRE et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 07 88 56 19 45 - cds.immo.33011@notaires.fr
www.chambariere-notaires.fr/
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GRADIGNAN � 647 900 € 
620 000 € + honoraires : 27 900 € soit 4,50 % charge acquéreur

LE BOUSCAT � 418 000 € 
400 000 € + honoraires : 18 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

MERIGNAC � 74 000 € 
645 000 € + honoraires : 29 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

PESSAC � 543 400 € 
520 000 € + honoraires : 23 400 €  
soit 4,50 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION
Christine  
CHATEAU
07 88 56 19 45  
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 2 pièces • 48 m2

Dans résidence, à la lisière du bois de Cotor, appt type T2 sur-
face hab 47,88 m², compr: séj, cuis, cellier, sde, wc, et dégagt. 
Cet appt en rdj dispose d'un ext. La résidence profite d'une pis-
cine. Copropriété de 175 lots, 1460€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 780 à 1110€ - année réf. 2023.* Réf 147/820

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 5

GRADIGNAN � 169 290 € 
162 000 € + honoraires : 7 290 € soit 4,50 % charge acquéreur

TALENCE � 169 000 € 
160 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5,62 % charge acquéreur

ARTIGUES PRES BORDEAUX� 369 750 € 
350 000 € + honoraires : 19 750 € soit 5,64 % charge acquéreur

BORDEAUX � 348 000 € 
330 000 € + honoraires : 18 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

CADAUJAC � 322 725 € 
305 000 € + honoraires : 17 725 € soit 5,81 % charge acquéreur

GRADIGNAN � 749 999 € 
720 000 € + honoraires : 29 999 € soit 4,17 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET � 4 784 000 € 
4 600 000 € + honoraires : 184 000 € soit 4 % charge acquéreur

PESSAC � 449 900 € 
430 000 € + honoraires : 19 900 € soit 4,63 % charge acquéreur

SAUMOS � 474 250 € 
450 000 € + honoraires : 24 250 € soit 5,39 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 44 m2

Appt de type T2 de 44.46m², au 3e étage sur 4 : cuis, séj, 
ch, sdb avec wc, balcon et cave. 1 place de stationnement. 
Actuellement loué, 780 avec les charges. Copropriété de 58 
lots, 2172€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
740 à 1050€ - année réf. 2023.* Réf 147/836

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 42

Maison • 4 pièces • 104 m2 • Terrain 893 m2

Maison hab de 105m² hab de type T4, parcelle  900m², compr : 
entrée avec placard, séj sàm, 3 ch avec placard, sdb, wc, cuis et 
dégagt. Terrasse ext couverte. Maison en partie sur cave et vide sa-
nitaire. Elle profite d'un gge, attenant et cave. chauf et refroidisse-
ment par clim réversible et ballon électrique pour production d'eau 
chaude. Actuellement louée, sera vendue libre de locataires. Coût 
annuel d'énergie de 1490 à 2080€ - année réf. 2021.* Réf 147/766

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 7

Maison • 4 pièces • 132 m2

GARE SAINT JEAN - A 2 pas de la gare saint Jean, maison d'hab avec 
appt et cave. Maison type T4 (89.5m²) : salon, sàm, cuis, chaufferie, 
buand avec wc, 2 ch, wc, sdb. Un appt (44.81m²) : 2 ch avec cha-
cune une mezz, cuis séj, sde avec wc. Cour de 15m² env. Cave. Coût 
annuel d'énergie de 1010 à 1420€ - année réf. 2021.* Réf 147/834

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 21

Maison • 5 pièces • 137 m2 • Terrain 964 m2

LES BROUSTEYS - Maison de style ile de France de type T5 
de 137 m² hab : séj avec chem, cuis, 4 ch, sdb, sde, cellier 
et wc. Agencement fonctionnel. Ses atouts : son volume, la 
surface de son jardin, son orientation. Coût annuel d'énergie 
de 2490 à 3390€ - année réf. 2021.* Réf 147/829

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 65

Maison • 6 pièces • 197 m2 • Terrain 2856 m2

Au calme au fond d'une impasse, maison d'env 171m² avec 
un gge et studio indépendant de 27m². Rdc: salon, sàm, cuis, 
ch, sde avec sauna, wc, cellier. Etage: mezz, 4 ch, sdb et 
wc Cave, buand, gge dble. Coût annuel d'énergie de 1890 à 
2620€ - année réf. 2021.* Réf 147/828

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 31

Maison • 8 pièces • 300 m2 • Terrain 1101 m2

L'HERBE - Maison:, rdj : 1 ch dortoir, 2 ch av sde, wc, terrasse 
et jardin, buanderie, sde av wc séparé. Etage : 1 ch avec sde et 
wc, salle à manger, salon av chem, 1 suite parentale av sdb et 
wc, dressing, balcon, cuisine ouv équipée sur terrasse. Jardin 
av piscine, local technique. Cabanon, cuis d'été. Coût annuel 
d'énergie de 2240 à 3090€ - année réf. 2021.* Réf 147/768

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 23

Maison • 5 pièces • 130 m2 • Terrain 407 m2

Maison de 115 m², proche de la clinique mutualiste et du do-
maine universitaire. 130m² hab : séj sàm, cuis, 4 ch, bureau, 
sdb et sde. Parcelle de 407m² et gge. Ce bien conviendra 
parfaitement à une famille. Coût annuel d'énergie de 1720 à 
2370€ - année réf. 2023.* Réf 147/801

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 5

Propriété • 5 pièces • 147 m2 • Terrain 5458 m2

Belle maison familiale de 145 m² hab avec piscine couverte, à 
qq encablures de l'océan. Salon avec chem à insert, sàm, cuis 
équipée avec cellier, 4 ch dont une avec sa sde sdb. Gge pouvant 
accueillir 2 véh, atelier ou stockage supplémentaire. Local piscine. 
Terrasse, local barbecue. Le tout sur terrain clôturé. Coût annuel 
d'énergie de 2340 à 3210€ - année réf. 2023.* Réf 147/825

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 7

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX

Tél. 05 56 45 91 30  - laurent.keiflin@33147.notaires.fr
garibal-lariviere-pessac.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Laurent KEIFLIN
06 40 49 53 06  
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BORDEAUX MÉTROPOLE

Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

Appartement • 3 pièces • 57 m2 • Terrain 25.92 m2

CENTRE-VILLE - Appts DE LUXE. Au coeur du Bassin d'Arca-
chon, dans une copropriété intimiste et sécurisée de 7 logts, 
élevée de 2 étages, accès privé à la plage, en ssol des places 
de pkg, des celliers et 2 aires de stationnement 2 roues. Les 
lots sont encore modulables à l'int. Il dispose tous d'un ext, 
entrée, cuis équipée ouverte sur séj, couloir desservant les 
ch, sde et water. La livraison prévue pour le second trimestre 
2027 Copropriété de 22 lots, 400€ de charges annuelles. 
Réf 33049/136

    DPE
 vierge

ARCACHON � 908 800 € 
873 846 € + honoraires : 34 954 €  
soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 40 m2

Au 1er et dernier étage d'une pte copropriété calme et bien entretenue, appt Type 2, exc état 
général. Pce de vie avec cuis ouverte A/E, terrasse. La partie nuit comprend une ch avec dres-
sing, sde et water. Aucun travaux à prévoir. 2 places de pkg privatives. Copro de 65 lots dont 
24 à usage d'hab. Copropriété de 65 lots, 924€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 450 à 660€ - année réf. 2021.* Réf 33049/138

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 100	 8

Maison • 6 pièces • 223 m2 • Terrain 1980 m2

CENTRE-VILLE - Superbe maison familiale de 223 m², prestations de qualité. Vaste séj ouvert 
sur l'ext, cuis, cellier/buand, 4 gdes ch dont une avec sa sde, sde. Gge en ssol : stationnement 
de plusieurs véh, espace de stockage, atelier ou salle de loisirs. Parcelle arborée de 1980 
m², piscine et son pool house. Coût annuel d'énergie de 3920 à 5370€ - année réf. 2021.* 
Réf 33049/139

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 45

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN

Tél. 06 48 60 35 22 - anais.fabre.33049@notaires.fr
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/ SIR
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VILLENAVE D'ORNON � 160 500 € 
150 000 € + honoraires : 10 500 € soit 7 % charge acquéreur

LEOGNAN � 551 200 € 
530 000 € + honoraires : 21 200 € soit 4 % charge acquéreur

SERVICE 
NÉGOCIATION

Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 1 pièces • 28 m2

SECTEUR BEL AIR ET ST AUGUSTIN - A proximité des commerces et transports en commun, dans 
résidence des années 80, appartement de type T1 de 28.4 m² hab, au 4e étage avec asc, pièce 
principale, coin cuisine, sdb, WC, balcon, Place de parking privative, Cave Copropriété de 70 lots, 
720€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 480 à 690€ - année réf. 2023.* Réf 032/1668

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 5

BORDEAUX � 131 375 € 
125 000 € + honoraires : 6 375 € soit 5,10 % charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 117 m2 • Terrain 247 m2

LES MARÉCHAUX - Cauderan, sur terrain de 247 m², maison R+1 de 116.7 m² hab. avec un ENTRE-
POT/GARAGE attenant de 93 m², RDC : salon avec cuisine ouverte donnant sur terrasse, chambre, sde 
avec WC, entrepôt/garage. 1er étage : Chaufferie/cellier, Salon avec cuisine ouverte, Chambre avec 
sdb, WC, terrasse couverte. Coût annuel d'énergie de 2380 à 3300€ - année réf. 2023.* Réf 032/1669

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 42

Maison • 4 pièces • 92 m2 • Terrain 332 m2

MIGRON - Sur un terrain de 332 m², Maison des années 60 R+1 de 91.6 m² hab. env. RDC : En-
trée, salon/salle à manger, cuisine, cellier, WC, garage attenant, 1er étage : Palier, 3 chambres, 
salle d'eau avec WC, Maison en bon état d'entretien. Coût annuel d'énergie de 1460 à 2020€ 
- année réf. 2023.* Réf 032/1666

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 38

Maison • 5 pièces • 113 m2 • Terrain 490 m2

CENTRE - Claouey, proche du centre, sur terrain de 490 m2, maison R+1 construite en 1988, 
113. 3 m2 hab. env., comp: rdc: Entrée, salon/sàm avec chem et donnant sur gde terrasse 
couverte, cuis attenante, dégagt, wc, ch, sde, gge attenant, 1er étage: Palier, wc avec poss 
sde, ch. Coût annuel d'énergie de 1928 à 2608€ - année réf. 2023.* Réf 032/1628

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

Maison • 5 pièces • 168 m2 • Terrain 1700 m2

CENTRE - Proche centre ville, terrain d'env 1700 m2, maison 
R+1 de 168 m2 hab., construite en 1984, piscine, au rdc: 
entrée, salon/sàm, cuis attenante, cellier, Dégagements, 3 
ch, wc, sde, 1er étage: gde pce, dégagt, sde avec wc, pce à 
aménager, gd gge dble, Piscine trad. Coût annuel d'énergie 
de 2820 à 3890€ - année réf. 2023.* Réf 032/1618

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI

12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr 

bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
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BORDEAUX � 312 500 € 
300 000 € + honoraires : 12 500 € soit 4,17 % charge acquéreur

EYSINES � 333 200 € 
320 000 € + honoraires : 13 200 € soit 4,12 % charge acquéreur

LEGE CAP FERRET� 598 000 € 
577 000 € + honoraires : 21 000 € soit 3,64 % charge acquéreur

PAREMPUYRE � 413 000 € 
398 000 € + honoraires : 15 000 €  
soit 3,77 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

 



45Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 2 pièces • 53 m2

Situé quartier des Pins Francs, appt 53.28 m²: 2 pces saura vous 
séduire par son emplact idéal. Au rdc surélevé, il se compose d'une 
entrée, une cuis aménagée, un salon/séj, une ch, une sde, un wc et 
une cave. Copropriété de 52 lots, 852€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 960 à 1340€ - année réf. 2021.* Réf 11638/293

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 55

BORDEAUX � 148 900 € 
142 000 € + honoraires : 6 900 € soit 4,86 % charge acquéreur

MERIGNAC � 171 740 € 
164 000 € + honoraires : 7 740 € soit 4,72 % charge acquéreur

MERIGNAC � 183 000 € 
175 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,57 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON � 281 450 € 
270 000 € + honoraires : 11 450 € soit 4,24 % charge acquéreur

GUJAN MESTRAS � 302 000 € 
290 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4,14 % charge acquéreur

SALLES � 395 300 € 
380 000 € + honoraires : 15 300 € soit 4,03 % charge acquéreur

MERIGNAC � 875 000 € 
842 375 € + honoraires : 32 625 €  
soit 3,87 % charge acquéreur

BRUGES � 776 000 € 
750 000 € + honoraires : 26 000 € soit 3,47 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 44 m2

CHEMIN LONG - Secteur Chemin Long, appt de type T2, au 3ème et der-
nier étage, d'une surf 44 m² : une ch, séj avec coin cuis, balcon, sde et 
une place de stationnement en ssol. Construit en 2017, le bien dispose 
d'un asc. Copropriété de 92 lots, 1512€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 560 à 820€ - année réf. 2021.* Réf 11638/324

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 23

Appartement • 4 pièces • 68 m2

EYQUEMS - Proche avenue de la Marne, appt de 68 m² se trouve à 
proximité de nbreuses commodités : cuis, salon/séj dble, balcon, sde, 
2 ch (poss d'une 3e ch), cellier, cave, stationnement( résidence sécu-
risée). Copropriété de 381 lots, 1536€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1200 à 1680€ - année réf. 2021.* Réf 11638/322

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 40

Appartement • 4 pièces • 89 m2

SAINT BRIS - Appt, proche de la rte de Toulouse et de ttes commodi-
tés, surf hab de 89 m² : salon/séj avec balcon, bureau, buand, cuis 
E/A, 2 ch avec balcons, wc et sde. Cave et un stationnement privatif. 
Copropriété de 89 lots, 3456€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1830 à 2520€ - année réf. 2021.* Réf 11638/323

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 57

Maison • 3 pièces • 53 m2 • Terrain 233 m2

Secteur Les Pins de Jafeine, maison mitoyenne d'un côté, d'une 
surf hab de 53 m², lumineuse : salon/séj, cuis ouverte, 2 ch, sdb, 
wc. Jardin et abri de jardin aménagé. Située dans un secteur 
calme, à quelques minutes du bassin d'Arcachon. Coût annuel 
d'énergie de 1043 à 1411€ - année réf. 2021.* Réf 11638/325

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 7

Maison • 7 pièces • 184 m2 • Terrain 1800 m2

Maison spacieuse offrant une surface habitable de 184 m² sur 
un terrain d'environ 1800 m². Construite en 1900, ce bien se 
compose de 7 pièces, dont 5 chambres. Prestations anciennes 
conservées : beau parquet, cheminée, carrelage. Ce bien dispose 
d'un grand jardin, avec vue dégagée sur l'arrière. Coût annuel 
d'énergie de 2620 à 3600€ - année réf. 2021.* Réf 11638/302

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 231	 50

Maison • 7 pièces
197 m2 • Terrain 1837 m2

LE JARD - Secteur Le Jard/Capeyron, 
maison de 197 m² pour une parcelle 
offrant un espace ext de 1837 m² : séj 
traversant avec cuis semi ouverte, salon, 
chem, 2 ch, dressing, sde, 2 wc, buand, 
cellier, gge. A l'étage, 3 ch, sde avec bai-
gnoire et une douche, wc. Jardin arboré 
avec piscine, carport pour 2 voit et une 
dépend. Coût annuel d'énergie de 2030 à 
2800€ - année réf. 2021.* Réf 11638/321

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 112	 22

Immeuble  • 4 pièces• 352 m2 • Terrain 1140 m2

CAMPILLEAU - Entrepôt/Local d'activité/Bureau Neuf. Im-
meuble d'une surface de 352 m² et terrain de 1140 m² avec 
espace de stationnements. Idéalement placé à Bruges. Le 
bât est en cours de finition, ainsi que l'espace d'accueil et 
de stationnement prochainement goudronné. Réf 11638/319
    DPE
 vierge

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Laurence BARET
06 07 04 86 14  

 



AGONAC (24460)

SCP Nelly BORIE 
et Claudia MEDEIROS
Le bourg
Tél. 05 53 08 48 22

BEAUMONTOIS EN PERIGORD (24440)

SAS ACTEN NOTAIRES
2 rue Foussal - - CS 60010
Tél. 05 53 22 30 42
actennotaires.fr/
secretariat.24028@notaires.fr

BERGERAC (24100)
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